АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 сентября  2014 года  № 412
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации  Питерского муниципального района  от 25апреля 2014 года  № 187

В соответствии с Уставом Питерского муниципального района, на основании  Положения о финансовом управлении администрации Питерского муниципального района Саратовской области, утвержденного постановлением администрации  Питерского муниципального района от 22 декабря 2011 года  № 419-А, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  приложение к постановлению  администрации  муниципального района от 25 апреля 2014 года № 187 «Об утверждении административного регламента финансового управления администрации Питерского муниципального района по исполнению муниципальной функции по осуществлению предварительного внутреннего муниципального финансового контроля при санкционировании операций» следующие изменения:
1.1. абзац седьмой пункта 21.2. исключить;
1.2. в пункте 25.1 слова «тридцать» заменить словами «пятнадцать»;
1.3. в пункте 25.2 цифру «5.10» заменить цифрой «26.1»;
1.4. подпункт 2 пункта 26.1.изложить в следующей редакции:
«2) отказывает в удовлетворении жалобы, если в ходе  рассмотрения      жалобы нарушения законодательства в действиях  (бездействии) финуправления  Питерского  района, его должностного лица, муниципального служащего, а также несоответствие законодательству принимаемых ими решений при исполнении муниципальной функции не установлены.»;
1.5. абзацы четвертые - восьмые  пункта 26.1. исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет http://piterka.sarmo.ru.

Глава администрации
муниципального района                                                                         В.Н. Дерябин
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\